
SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH 

TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ 
 

 

Số:           /QĐ-TTLT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Bình Định, ngày        tháng      năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh mục thanh lý tài sản năm 2024 
 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ TỈNH 

  

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính 

phủ về việc quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;  

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ Tài 

chính về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 

của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của 

UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản 

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; Quyết 

định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 07 năm 2022 về việc sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 

tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, 

sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 

Bình Định; 

 Căn cứ Quyết định số 4434QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh trực thuộc Sở Nội vụ; 

 Theo đề nghị của Hội đồng định giá và thanh lý tài sản tại Biên bản họp đánh 

giá tài sản ngày 21 tháng 5 năm 2024 và Trưởng ph ng Ph ng Hành chính – Quản trị. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh mục tài sản thanh lý năm 2024 của Trung tâm Lưu trữ 

lịch sử tỉnh (có Phụ lục chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng định giá và thanh lý tài sản năm 2024 của Trung tâm có trách 

nhiệm thực hiện việc thanh lý danh mục tài sản nêu tại Điều 1 theo đúng quy định hiện 

hành của Nhà nước.  
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Điều 3. Trưởng phòng Hành chính – Quản trị, Trưởng phòng Nghiệp và các 

thành viên Hội đồng thẩm định giá và thanh ly tài sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này, kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Lãnh đạo Trung tâm; 

- Lưu: VT. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Lâm Trường Định 
 



STT Tên vật tư

Năm 

đưa 

vào sử 

dụng

ĐVT

Số 

lượng 

 

thanh 

 lý

Nguyên giá Hiện trạng
Ghi 

chú

1 2 3 4 5 6 7 8

I Tài sản 10   204.047.000 

1 Máy điều hòa 2002 Bộ 1     13.000.000 Hư hỏng, tháo dỡ từ trụ sở 01 Trần Phú

2 Máy điều hòa 1998 Bộ 2     36.706.000 Hư hỏng, tháo dỡ từ trụ sở 01 Trần Phú

3 Máy in Laze HP 1003 2000 Cái 1     11.350.000 Hư hỏng không sữa chữa được

4 Máy phôtôcopy TOSIBA 2010 Cái 1     31.000.000 Hư hỏng không sữa chữa được

5 Máy phôtô SHAPR 2005 Cái 1     34.630.000 Hư hỏng không sữa chữa được

6

Hệ thống báo cháy tự động 

(gồm 01 trung tâm báo cháy 

02 ZONE, 10 đầu báo và 02 

còi hụ báo cháy)

2014 Bộ 1     30.000.000 Hư hỏng, tháo dỡ từ trụ sở 01 Trần Phú

7 Họp đèn 2003 cái 1     10.000.000 Hư hỏng, tháo dỡ từ trụ sở 01 Trần Phú

8 Máy vi tính 2012 Bộ 1     10.196.000 Hư hỏng không sữa chữa được

9 Máy chiếu PT-LB90NTEA 2012 Cái 1     27.165.000 Hư hỏng không sữa chữa được

II Công cụ dụng cụ 29   142.059.700 

1 Hệ thống đèn Exit sự cố 2017 Bộ 1       8.246.000 Hư hỏng, tháo dỡ từ trụ sở 01 Trần Phú

2
Màn chiếu TRIOD DALITE 

(96x96)1,1
2012 Cái 1       2.194.000 Hư hỏng không sữa chữa được

3 Màn hình máy vi tính 2016 Cái 1       2.475.000 Hư hỏng không sữa chữa được

4
Màn hình máy vi tính LG 

LCD (HP 17)
2015 Cái 1       2.000.000 Hư hỏng không sữa chữa được

5
Màn hình máy vi tính LG 

LCD (L1742SE)
2010 Cái 2       5.060.000 Hư hỏng không sữa chữa được

6 Máy ảnh KTS Canon 2012 Cái 1       4.150.000 Hư hỏng không sữa chữa được

7 Máy ảnh KTS NICKON 2010 Cái 1       3.700.000 Hư hỏng không sữa chữa được

8 Máy điều hòa nhiệt độ 2013 Bộ 3     22.800.000 Hư hỏng không sữa chữa được

9 Máy huỷ giấy 2003 cái 1       3.560.000 Hư hỏng không sữa chữa được

10 Máy in Xê roc 2009 cái 2       5.000.000 Hư hỏng không sữa chữa được

11 Máy in Xê roc 3124 2012 cái 1       2.360.500 Hư hỏng không sữa chữa được

12 Máy lọc nước tinh khiết 2009 cái 1       4.235.000 Hư hỏng không sữa chữa được

13
Máy lọc nước tinh khiết hiệu 

KANGAROO
2014 cái 1       4.620.000 Hư hỏng không sữa chữa được

14 Máy vi tính 2008 Bộ 2     13.900.000 Hư hỏng không sữa chữa được

DANH SÁCH TÀI SẢN CCDC THỐNG KÊ ĐỀ NGHỊ THANH LÝ 2024

(Ban hành kèm theo Biên bản cuộc họp ngày 21-5-2024)

Phụ lục 1



15 Máy vi tính 2010 Bộ 3     24.000.000 Hư hỏng không sữa chữa được

16 Máy vi tính 2011 cái 1       8.130.000 Hư hỏng không sữa chữa được

17 Máy vi tính 2013 cái 1       8.550.000 Hư hỏng không sữa chữa được

18 Máy vi tính ĐNA 2006 cái 1       6.720.000 Hư hỏng không sữa chữa được

19 Máy vi tính ĐNA 2006 cái 1       5.420.000 Hư hỏng không sữa chữa được

20 Ổn áp LIOA 500W 1997 cái 1          450.000 Hư hỏng không sữa chữa được

21 Ổn áp LIOA 750W 1998 cái 1       1.640.700 Hư hỏng không sữa chữa được

22 Ổn áp LIOA 750W 2000 cái 1       2.848.500 Hư hỏng không sữa chữa được

Tổng cộng:   346.106.700 



STT Tên vật tư

Năm 

đưa vào 

sử dụng

ĐVT

Số 

lượng 

thanh 

lý

Nguyên giá Hiện trạng Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 8

I Công cụ dụng cụ       3.000.000 

1 Máy in 2014 cái 1       3.000.000 
đồng chí Xuân đang sử 

dụng

Tổng cộng:       6.000.000 

,,

DANH SÁCH TÀI SẢN CCDC ĐỀ NGHỊ TIẾP TỤC SỬ DỤNG 2024

(Ban hành kèm theo Biên bản cuộc họp ngày 21-5-2024)

Phụ lục 2



DANH SÁCH TÀI SẢN CCDC ĐỀ NGHỊ TIẾP TỤC SỬ DỤNG 2024

(Ban hành kèm theo Biên bản cuộc họp ngày 21-5-2024)

Phụ lục 2



SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH 

TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ 
 

 

Số:           /QĐ-TTLT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Bình Định, ngày        tháng      năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thanh lý tài sản năm 2024 của Trung tâm 
 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ TỈNH 

  

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính 

phủ về việc quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;  

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Bộ Tài 

chính về việc hướng dẫn thực hiện Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 

của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2018 của 

UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản 

công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; Quyết 

định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 07 năm 2022 về việc sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 

tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, 

sử dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 

Bình Định; 

 Căn cứ Quyết định số 4434QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh trực thuộc Sở Nội vụ; 

 Theo đề nghị của Hội đồng định giá và thanh lý tài sản tại Biên bản họp đánh 

giá tài sản ngày 22 tháng 5 năm 2024 và Trưởng ph ng Ph ng Hành chính – Quản trị. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thanh lý tài sản của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh năm 2024, với các 

nội dung sau:  

1. Hình thức thanh lý tài sản: Bán chỉ định theo quy định tại Điều 27 Nghị định 

số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ với giá là: 5.370.000 

đồng (Bằng chữ: Năm triệu, ba trăm bảy mươi ngàn đồng). 

(Kèm theo Phụ lục Danh mục tài sản thanh lý). 
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2. Việc quản lý, sử dụng tiền thu được từ thanh lý tài sản được thực hiện theo 

quy định tại khoản 1 Điều 36 Nghị định số 151/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công. 

Điều 2. Giao Phòng Hành chính – Quản trị có trách nhiệm tổ chức thực hiện quy 

trình thanh lý tài sản, hạch toán giảm tài sản theo đúng quy định hiện hành của Nhà 

nước. 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính – Quản trị, Trưởng phòng Nghiệp và các 

thành viên Hội đồng thẩm định giá và thanh lý tài sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này, kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Lãnh đạo Trung tâm; 

- Lưu: VT. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Lâm Trường Định 
 



STT Tên vật tư

Năm 

đưa vào 

sử dụng

ĐVT

Số 

lượng 

thanh 

lý

Nguyên giá Giá bán Thành tiền Hiện trạng Ghi chú

1 2 3 4 5 6

I Tài sản 10     204.047.000     3.000.000      3.000.000 

1 Máy điều hòa 2002 Bộ 1       13.000.000        500.000         500.000 Hư hỏng, tháo dỡ từ trụ sở 01 Trần Phú

2 Máy điều hòa 1998 Bộ 2       36.706.000     1.000.000      1.000.000 Hư hỏng, tháo dỡ từ trụ sở 01 Trần Phú

3 Máy in Laze HP 1003 2000 Cái 1       11.350.000          20.000           20.000 Hư hỏng không sữa chữa được

4 Máy phôtôcopy TOSIBA 2010 Cái 1       31.000.000        300.000         300.000 Hư hỏng không sữa chữa được

5 Máy phôtô SHAPR 2005 Cái 1       34.630.000        300.000         300.000 Hư hỏng không sữa chữa được

6

Hệ thống báo cháy tự động (gồm 

01 trung tâm báo cháy 02 ZONE, 

10 đầu báo và 02 còi hụ báo cháy)

2014 Bộ 1       30.000.000        300.000         300.000 Hư hỏng, tháo dỡ từ trụ sở 01 Trần Phú

7 Họp đèn 2003 cái 1       10.000.000          30.000           30.000 Hư hỏng, tháo dỡ từ trụ sở 01 Trần Phú

8 Máy vi tính 2012 Bộ 1       10.196.000          50.000           50.000 Hư hỏng không sữa chữa được

9 Máy chiếu PT-LB90NTEA 2012 Cái 1       27.165.000 500000         500.000 Hư hỏng không sữa chữa được

II Công cụ dụng cụ 29     142.059.700     2.370.000      2.370.000 

1 Hệ thống đèn Exit sự cố 2017 Bộ 1         8.246.000          20.000           20.000 Hư hỏng, tháo dỡ từ trụ sở 01 Trần Phú

2
Màn chiếu TRIOD DALITE 

(96x96)1,1
2012 Cái 1         2.194.000          50.000           50.000 Hư hỏng không sữa chữa được

3 Màn hình máy vi tính 2016 Cái 1         2.475.000          20.000           20.000 Hư hỏng không sữa chữa được

4
Màn hình máy vi tính LG LCD 

(HP 17)
2015 Cái 1         2.000.000          20.000           20.000 Hư hỏng không sữa chữa được

5
Màn hình máy vi tính LG LCD 

(L1742SE)
2010 Cái 2         5.060.000          20.000           20.000 Hư hỏng không sữa chữa được

6 Máy ảnh KTS Canon 2012 Cái 1         4.150.000          30.000           30.000 Hư hỏng không sữa chữa được

7 Máy ảnh KTS NICKON 2010 Cái 1         3.700.000          30.000           30.000 Hư hỏng không sữa chữa được

8 Máy điều hòa nhiệt độ 2013 Bộ 3       22.800.000     1.500.000      1.500.000 Hư hỏng không sữa chữa được

DANH SÁCH TÀI SẢN CCDC ĐỀ NGHỊ THANH LÝ 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số          QĐ-TTLT ngày     tháng       năm 2024 của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh)



9 Máy huỷ giấy 2003 cái 1         3.560.000          20.000           20.000 Hư hỏng không sữa chữa được

10 Máy in Xê roc 2009 cái 2         5.000.000          30.000           30.000 Hư hỏng không sữa chữa được

11 Máy in Xê roc 3124 2012 cái 1         2.360.500          30.000           30.000 Hư hỏng không sữa chữa được

12 Máy lọc nước tinh khiết 2009 cái 1         4.235.000          30.000           30.000 Hư hỏng không sữa chữa được

13
Máy lọc nước tinh khiết hiệu 

KANGAROO
2014 cái 1         4.620.000          30.000           30.000 Hư hỏng không sữa chữa được

14 Máy vi tính 2008 Bộ 2       13.900.000        100.000         100.000 Hư hỏng không sữa chữa được

15 Máy vi tính 2010 Bộ 3       24.000.000        150.000         150.000 Hư hỏng không sữa chữa được

16 Máy vi tính 2011 cái 1         8.130.000          50.000           50.000 Hư hỏng không sữa chữa được

17 Máy vi tính 2013 cái 1         8.550.000          50.000           50.000 Hư hỏng không sữa chữa được

18 Máy vi tính ĐNA 2006 cái 1         6.720.000          50.000           50.000 Hư hỏng không sữa chữa được

19 Máy vi tính ĐNA 2006 cái 1         5.420.000          50.000           50.000 Hư hỏng không sữa chữa được

20 Ổn áp LIOA 500W 1997 cái 1            450.000          30.000           30.000 Hư hỏng không sữa chữa được

21 Ổn áp LIOA 750W 1998 cái 1         1.640.700          30.000           30.000 Hư hỏng không sữa chữa được

22 Ổn áp LIOA 750W 2000 cái 1         2.848.500          30.000           30.000 Hư hỏng không sữa chữa được

Tổng cộng:     346.106.700     5.370.000      5.370.000 



SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH 

TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ 
 

 

Số:           /TB-TTLT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Bình Định, ngày        tháng      năm 2024 
 

 

THÔNG BÁO 

Về việc công khai giá bán chỉ định tài sản thanh lý Trung tâm năm 2024 

 

 

Căn cứ Quyết định số 4434QĐ-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2022 của Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh trực thuộc Sở Nội vụ; 

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-TTLT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Trung tâm 

Lưu trữ lịch sử tỉnh về việc thành lập Hội đồng định giá và thanh lý tài sản năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-TTLT ngày 22 tháng 5 năm 2024 của Trung tâm 

Lưu trữ lịch sử tỉnh về việc phê duyệt danh mục thanh lý tài sản năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-TTLT ngày 22 tháng 5 năm 2024 của Trung tâm 

Lưu trữ lịch sử tỉnh về việc thanh lý tài sản năm 2024 của Trung tâm. 

Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh Thông báo công khai giá bán chỉ định tài sản 

thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ của Trung tâm năm 2024 (có danh sách cụ thể kèm 

theo). 

(Giá tài sản được xác định không bao gồm thuế giá trị gia tăng VAT). 

Trên đây là Thông báo công khai giá bán chỉ định thanh lý tài sản, công cụ dụng 

cụ của Trung tâm năm 2024, cá nhân, đơn vị có nhu cầu mua tài sản thanh lý nộp 

Phiếu đăng ký mua tài sản thanh lý theo mẫu gửi kèm trong vòng 05 ngày kể từ ngày 

ra thông báo này./.  

 

Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ; 

- Trang TTĐT Trung tâm; 

- Niêm yết tại Trung tâm; 

- Lưu: VT, HĐTLTS. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

Lâm Trường Định 
 



(Ban hành kèm theo Thông báo số          /TB-TTLT ngày     tháng       năm 2024 của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh)

STT Tên vật tư

Năm đưa 

vào sử 

dụng

ĐVT

Số 

lượng 

thanh lý

Giá bán Thành tiền Ghi chú

1 2 3 4 5

I Tài sản 10            3.000.000          3.000.000 

1 Máy điều hòa 2002 Bộ 1               500.000             500.000 

2 Máy điều hòa 1998 Bộ 2            1.000.000          1.000.000 

3 Máy in Laze HP 1003 2000 Cái 1                 20.000               20.000 

4 Máy phôtôcopy TOSIBA 2010 Cái 1               300.000             300.000 

5 Máy phôtô SHAPR 2005 Cái 1               300.000             300.000 

6

Hệ thống báo cháy tự động (gồm 01 

trung tâm báo cháy 02 ZONE, 10 đầu 

báo và 02 còi hụ báo cháy)

2014 Bộ 1               300.000             300.000 

7 Họp đèn 2003 cái 1                 30.000               30.000 

8 Máy vi tính 2012 Bộ 1                 50.000               50.000 

9 Máy chiếu PT-LB90NTEA 2012 Cái 1               500.000             500.000 

II Công cụ dụng cụ 29            2.370.000          2.370.000 

1 Hệ thống đèn Exit sự cố 2017 Bộ 1                 20.000               20.000 

2
Màn chiếu TRIOD DALITE 

(96x96)1,1
2012 Cái 1                 50.000               50.000 

3 Màn hình máy vi tính 2016 Cái 1                 20.000               20.000 

4
Màn hình máy vi tính LG LCD (HP 

17)
2015 Cái 1                 20.000               20.000 

5
Màn hình máy vi tính LG LCD 

(L1742SE)
2010 Cái 2                 20.000               20.000 

6 Máy ảnh KTS Canon 2012 Cái 1                 30.000               30.000 

7 Máy ảnh KTS NICKON 2010 Cái 1                 30.000               30.000 

8 Máy điều hòa nhiệt độ 2013 Bộ 3            1.500.000          1.500.000 

9 Máy huỷ giấy 2003 cái 1                 20.000               20.000 

10 Máy in Xê roc 2009 cái 2                 30.000               30.000 

11 Máy in Xê roc 3124 2012 cái 1                 30.000               30.000 

12 Máy lọc nước tinh khiết 2009 cái 1                 30.000               30.000 

13
Máy lọc nước tinh khiết hiệu 

KANGAROO
2014 cái 1                 30.000               30.000 

14 Máy vi tính 2008 Bộ 2               100.000             100.000 

15 Máy vi tính 2010 Bộ 3               150.000             150.000 

16 Máy vi tính 2011 cái 1                 50.000               50.000 

17 Máy vi tính 2013 cái 1                 50.000               50.000 

18 Máy vi tính ĐNA 2006 cái 1                 50.000               50.000 

19 Máy vi tính ĐNA 2006 cái 1                 50.000               50.000 

20 Ổn áp LIOA 500W 1997 cái 1                 30.000               30.000 

21 Ổn áp LIOA 750W 1998 cái 1                 30.000               30.000 

DANH SÁCH TÀI SẢN CCDC ĐỀ NGHỊ THANH LÝ 2024



22 Ổn áp LIOA 750W 2000 cái 1                 30.000               30.000 

Tổng cộng:            5.370.000          5.370.000 



SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH 

TRUNG TÂM LƯU TRỮ LỊCH SỬ 
 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 
 

 

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ 

NĂM 2024 

 

1. Tên đơn vị/cá nhân đăng ký mua: …………………………………………….. 

2. CMND/CCCD/Hộ chiếu còn trong thời hạn sử dụng số: …………………….. 

3. Quyết định thành lập/Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh 

số: ………………..…. ngày …………………………………………………...……….. 

Mã số thuế (nếu có): …………………………………………………..……….… 

Đại diện bởi: …………………., chức vụ............................................................... 

CMND/CCCD/Hộ chiếu còn trong thời hạn sử dụng số:………………………… 

ngày….…/……/……../ tại ………………………………………………………. 

4. Địa chỉ: ………………………………………………………………………... 

5. Tài sản đăng ký mua: Đăng ký mua tài sản theo Thông báo 

ngày……./…./……. của Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh công khai giá bán chỉ định tài 

sản thanh lý. 

STT Tên tài sản 

Năm  

sử 

dụng 

Đơn 

vị 

tính 

Giá 

bán 

Thành 

tiền 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

        6. Mã số của cuộc bán niêm yết:........................................................................ 

 

                                                                             Bình Định, ngày         tháng       năm      

                    Người đăng ký mua tài sản 

                                                                                              (Ký, ghi rõ họ tên) 
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